За останні п’ять років працювала в Midwest Collage Society на посаді
заступника президента, президента та координатора наук. Тепер проживає в околиці Чікаґо.

УКРАЇНСЬКІ НАРОДНІ СВЯТА, ТРАДИЦІЇ, ЗВИЧАЇ та ОБРЯДИ

Ой, на Івана, на Купала...

Одним з найстаріших і найулюбленіших
літніх свят наших предків є Івана Купала, яке
випадає в ніч з 6 на 7 липня (24 червня за новим
стилем). Це одне з найтаємничіших свят слов’ян.
У народі об’єднався образ язичниського бога
достатку Купала з християнським пророком
Іваном. Це день літнього сонцестояння. В цю
найкоротшу ніч в році молодь не спить. У
давнину в ніч на Івана Купала відбувалися
масові молодіжні ритуальні ігрища.